
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Komunikim palëve”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore Tiranë, në 

lidhje me njoftimin për “komunikim palëve”, të debitorit shoqëria “ALBIT DIABRA”. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Sejko Jaho Zeqiri 

 

Debitor:              Shoqëria “ALBIT DIABRA” 

 

Objekti:              Pagim kontributi, pagash. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore Tiranë, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit II-të publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania sh.p.k., në lidhje ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit “Fit-Mek-

Oil” sh.a. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Arë”, me nr. pasurie 1165/19, vol. 18, faqe 56, ZK 2105, sipërfaqe 5,010 m2. 
 

Adresa:                      Kashar, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       38,015,880 (tridhjetë e tetë milion e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë) Lekë 

                                   

2. “Truall+ndërtesë”, me nr. pasurie 1165/18, vol. 18, faqe 55, ZK 2105, sipërfaqe 

185.8m2 dhe 528.5 m2 
 

Adresa:                      Kashar, Tiranë  
 

Çmimi fillestar:       86,018,520 (tetëdhejtë e gjashtë milion e tetëmbëshjetë mijë e pesqind e 

njëzetë) Lekë 

 

 

3. Arë”, me nr. pasurie 1165/20, vol. 20, faqe 17, ZK 2105, sipërfaqe 13,000 m2. 
 

Adresa:                      Kashar, Tiranë  
 

Çmimi fillestar:       78,332,800 (shtatëdhejëte e tetë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e 

tetëqind) Lekë 

 

4. Arë”, me nr. pasurie 16/16, vol. 9, faqe 198, ZK 3184, sipërfaqe 18.500 m2. 
 

Adresa:                      Fshati “Rina”, Durrës 
 

Çmimi fillestar:       62,703,900 (gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e tre mijë e 

nëntëqind) Lekë 

 



5. Arë”, parcela 1, me nr. pasurie 1157/19, vol. 19, faqe 180, ZK 2105, sipërfaqe 3,100 

m2. 
 

Adresa:                      Kashar, Tiranë  
 

Çmimi fillestar:       3,528,420 (shtatëdhejëte e tetë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e 

tetëqind) Lekë 

 

 

6. Arë”, parcela 2, me nr. pasurie 1157/18, vol. 19, faqe 179, ZK 2105, sipërfaqe 1,205 

m2. 
 

Adresa:                      Kashar, Tiranë  
 

Çmimi fillestar:       1,422,750 (një milion e katërqind e njëzetë e dy mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) Lekë 

 

7. “Truall”, me nr. pasurie 4/641, vol. 40, faqe 41, ZK 8150, sipërfaqe 1.271 m2 dhe  
 

Adresa:                      Kashar, Tiranë  
 

Çmimi fillestar:      11,298.000 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) 

Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar të debitorit Grand 

Gas Albania sh.p.k. (Tivi-Gas sh.p.k.) 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Debitor:              Grand Gas Albania sh.p.k. (Tivi-Gas sh.p.k.) 

 

Likuidator:        Enis Jufuf kaba 

 

Kreditor:            Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial (ish-IQT) 

 

Objekti:              Likujdim gjobe  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


